çıkarıldıktan sonra vakf-ı şerffinin gelirinin arta kalanının tümünü Hazine-i Amire'de muhâfaza edilerek kara kuvvetleriyle ilgili askeri hizmetlerle cihâd ihtiyaçlarına harcanmasını..." şart kılmıştır.

3- Çanakkale eşrafından Binbaşı Rüstem Efendi oğlu Mustafa İzzet E-

fenî'ye ait 15.Muharrem. 1328 H.(28. Ocak. 1910M.) tarihli vakfiyye (3) nin 2.sahifesinin 18-20. satırlarında donanmaya yardım hakkında şu ifadeler yer almaktadır.

"...ve beher sene gallei mezkûreden fazla kalan mebâliğin yüzde yirmi kuruşu bâlâdaki meşrûtün lehüm ve mürtezikaya ilk hisse-i muayyeneleri nisbetinde redd ve taksîm

7- Tophâne-i Amire Ocağı Ağasının nezâreti altında bulunan Sinan Paşa'yı Atık Vakfı (11) gelirinin bir kısmı, top dökümü için istihdâm edilen yerin onarımına ve mütevellîliği de sözü geçen ocağın Rûznâmçecisi olanlara şart edilmiştir.

8- Şam'ın Salihîye Mahallesi'nde Selâhaddin kızı Salihâ Hatun'a ait 708 H.(1308 M.) tarihli vakfiyye(12)'de esir müslümanların kurtarılmasıyla ilgili olarak şöyle denilmektedir:

"...ve merkûm vâkife, üserâ-i müslimînin mahzûl firenglerin ellerinden kurtarılmasına, kaldığında bu vakfın mahsûlü tâm bir sene nâzırın elinde cem' olup, anı ümenâ-i müslimînden kendine i'timâd